
UCHWAŁA NR XXXV/238/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 24  ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę dla taryfowych grup odbiorców usług odprowadzających ścieki siecią kanalizacji 
sanitarnej w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzeczyca, oznaczonych jako „ 
Grupa 1” i „Grupa 2”. 

§ 2. Dopłata do opłaty za 1 m 3 ścieków w poszczególnych okresach obowiązywania taryf  wynosić będzie: 

1) Od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) Grupy 1 – 4,03zł netto tj. 4,35zł brutto, 

b) Grupy 2 – 2,64zł netto tj. 2,85zł brutto; 

2) Od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) Grupa 1 – 4,07zł netto tj. 4,40zł brutto, 

b) Grupa 2 – 2,67zł netto tj. 2,88zł brutto; 

3) Od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) Grupa 1 – 4,11zł netto tj. 4,44zł brutto, 

b) Grupa 2 – 2,71zł netto tj. 2,93zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54AF2652-3B66-4D87-99DF-8285C5E396EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4


